mandis ac negotiis hujus ordinis pertractandis et concludendis

soliti sumus convocari et congregari. =Asserentes nos & in

presenti Capitulo et Congregatione majorem et saniorem par-

tem canonicorum dicte Ecclesie idoneorum et sufficientium ad

hujusmodi instrumentum faciendum et firmandum ac negotium

infrascriptum pertractandum et concludendum omnes simul et

unanimes nemineque nostrum discrepante, scienter et gratis,

vice, voce et nomine totius Capituli dicte Ecclesie, quod ad in-

vicem uniti representamus ,
confitemur et in veritate recogno-

scimus vobis 1\\.^° Domino Joanni de Borgia Duci Gandie et

vobis 111. i DomineFrancisce deCastro et de Pinos conjugibus, li-

cet absentibus, ut presentibus, et vestris, quod, per manus Ma

gistri Christophori Hernandez famuli vestri
,
dedistis et solvi-

stis nobis nosque a Dominationibus vestris habuimus et recepi-

mus nostre omnimode voluntati realiter numerando omnes illas

centtim et deceni et octo lihras monete regalium Valentie quas
nobis et dicto nostro Capitulo Dominationes vestre dederunt et

tradiderunt, seu verius dari et tradi jusserunt et mandarunt, ut

ipsis, per nos et dictum Capitulum smercientur in locis tutis et

securis et ex redditibus sive ex processu annuo earumdem per

nos et dictum Capitulum faciantur et compleantur omnes ille

res pie que per Dominationes vestras fuerunt in dicta Ecclesia

de novo institute, ut efficiantur cum omni effectu quolibet anno

et perpetuo in festivitate Sanctissimi Sacramenti preciosissimi

Corporis Domini nostri Jesuchristi et in octavario dicte festivi-

tatis.

Quibus omnibus per nos libenter acceptatis obligari volumus

ad ipsa facienda et complenda annis singulis et perpetuo juxta

seriem et tenorem cujusdam Memorialis lingua materna descri-

pti nobisque traditi et perlecti hujusmodi tenoris.=Memorial de

les obres pies que lo 111.
^ Senor Duch y la 111. ^ Senyora Du-

quesa mijerament han instituit pera que cascun any e perpe-

tualment se faq;en en lo dia y octavari del Corpus, segons da-

vall se dira.
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Primo han instituit sas senyorias que cascun an}^ e perpe-
tualment los dits Reverents Canonges e Capitol sien obligats
dir e celebrar

,
o fer dir e celebrar en dita Sglesia en lo dit octa-

vari set misses
, 90 es

,
una cascun dia del Sanctissim Sacra-

ment ab commemoracio de deffuncts.

Item que sien obligats comprar cascun any vint veles de cera

blanca
,
de pes de huyt onzes cascuna

,
les quals han de cremar